
ZARZĄDZENIE NR Z-24/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701))  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163879C0-5931-487B-A911-BBAE69E50753. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-24/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 091 482,00 25 000,00 14 116 482,00 

 01008  Melioracje wodne 87 500,00 25 000,00 112 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

    50 000,00 25 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 198 000,00 -25 000,00 1 173 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 400,00 2 400,00 

    0,00 2 400,00 2 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 198 000,00 -27 400,00 1 170 600,00 

  4810 Rezerwy 1 198 000,00 -27 400,00 1 170 600,00 

   Rezerwa ogólna 348 000,00 -27 400,00 320 600,00 

801   Oświata i wychowanie 44 189 708,00 0,00 44 189 708,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 094 474,00 0,00 24 094 474,00 

  4260 Zakup energii 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 22 609 975,17 0,00 22 609 975,17 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 280 000,00 0,00 2 280 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 240,00 31 760,00 

    35 000,00 -3 240,00 31 760,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 240,00 240,00 

    0,00 240,00 240,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 
       

Wydatki ogółem z tego: 156 819 587,49 0,00 156 819 587,49 

wydatki bieżące: 126 574 606,94 0,00 126 574 606,94 

wydatki majątkowe: 30 244 980,55 0,00 30 244 980,55 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163879C0-5931-487B-A911-BBAE69E50753. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163879C0-5931-487B-A911-BBAE69E50753. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR Z-24/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 19 lutego 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-02-19T11:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




